בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 15524-06-15

לפני כב' השופט רפי כרמל

מדינת ישראל

המאשימה

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

ג'ון קאקיש

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מופיד חאג'

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") (2 עבירות), בשיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק, ובהחזקת סכין, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק.

2. ואלה המעשים: ביום 23.5.15 הגיע הנאשם לאזור שער שכם בירושלים, קנה סכין בעלת להב מקובע באורך של כ- 30 ס"מ והטמינה בביתו.

א. מאסר בפועל לתקופה של 9 שנים, החל מיום מעצרו.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בתוך 3

שנים מיום שחרורו ממאסר.

ג. פיצוי למתלוננים מ.נ. ו - ש.ר בסך 10,000 ₪ לכל אחד מהם.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם עצמו.

רפי כרמל, שופט